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Adaptiv upgrade set

Audi

ADV-AU1
ADV-AU2
ADV-AU3
ADV-AU4

BMW

ADV-BM1
ADV-BM2
ADV-BM3
ADV-BM4
ADV-BM5

GM/Opel
ADV-GM1

Mercedes Benz

ADV-MB1

ADV-MB2

ADV-MB3

ADV-MB4

ADV-MB5

Peugeot/Citroen

ADV-PSA

Skoda
ADV-SK

Seat
ADV-ST

Volkswagen

ADV-VW

PrisluSenstvi
ADV-DAB
ADV-DVBT1
ADV-DVBT2
ADV-HDMI
GBA-WIFI
ADV-SPKR
ADV-TMC1
ADV-TMC2

Audi A3 Typ 8V s MMI® Radio 5,8“ nebo 7" varianta rok 2013 -
Audi A4 a A5 typ 8K, 8T, 8F s MMI® 3G Basic (6,5) 2007 -
Audi Q3 Typ 8U s MMI® Radio (5,8) 2011 -

Audo Q5 Typ 8R s MMI® 3G Basic (6,5%) 2009 -

BMW 1 Typ F20 s Control Displey (6,5"")
BMW 3 Typ F30 s Control Displey (6,5")
BMW 5 Typ F10 s Control Displey (6,5"")
BMW X3 Typ F25 s Control Displey (6,5")
BMW CCC iDriva E60, E70, E87, E90

OPEL IntelliLink Touchscreen 20,3 cm/8": OPEL Insignia od 2013
Cadillac Escalade od 2015 / GMC Canyon, Sierra, Yukon od 2014
Chevrolet 8" Mylink Touchscreen od 2014: Silverado / Tahoe
Suburban / Colorado / Impala / Malibu

MB tfida A Typ W176, C117, X156 s Comand Online NTG 5.0 (8“) nebo
Audio 20 (s tlacitkem "C" na command control) 2015 -

MB tfida B Typ W242, W246 s Comand Online NTG 5.0 (8“) nebo
Audio 20 (s tlacitkem "C" na command control) 2014 -

MB tfida C typ W205, S205 s Comand Online NTG 5.0 (8“) nebo

Audio 20 (s tlacitkem "C" na command control) 2014 -

MB tfida E Typ W212, S212 s Comand Online NTG 5.0 (8“) nebo
Audio 20 (s tlacitkem "C" na command control) 2014 -

MB tfida ML Typ W166 s Comand Online NTG 5.0 (8“) nebo

Audio 20 (s tlacitkem "C" na command control) 2012 -

Peugeot 208/308/408/3008 s Touch Screen System (7“) od 2011 -
CitroenC4/C5/DS5/DS/Cactus s eMyWay Colour Display (7*) os 2010 -

Skoda Superb 3, Octavia 3, Fabia 3, Rapid 2016 s Bolero 6,57/5,8"

Seat Leon, Toledo, Ibiza Typ 6P,5F KG s Media System Plus (6,5*) 2014 -

VW Passat B8, Polo 3, Golf 7, Sportsvan Typ 5G, AM, 3G,6C s
Composition Media (5,8°/6,5"") od 2012 -

DAB+ tuner v€etné aktivni antény na sklo

DVB-T tuner véetné 2x anténa

DVB-T2 televozni tuner - novy standard DVBT2, v€etné 2x anténa
HDMI / USB media box interface. Kabel 90 cm.

WiFi Display Dongle s HDMI pfipojenim

pro hlas navigac¢nich povell ve vozidle s aktivnim sound systémem
FM TMC spliter - single konektor Fakra

FM TMC spliter - double konektor Fakra
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Doporué.
cena

s DPH

K¢

22990
22990
22990
22990

22990
22990
22990
22990
22990

20990

22990
22990
22990
22990

22990

20990

16900

20990
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990



